國立臺北大學　書函

（郵遞區號）
（地址）

受文者：

發文日期：中華民國110年3月11日
發文字號：北大研發字第1100000314號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部來函1份
主旨：有關各大專校院於執行人體研究計畫時，應建立完整之

監督管理機制一案，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依教育部110年3月2日臺教高(五)字第1100015722號函辦
理。

二、依上述函示，敬請校內教師及研究人員如有自行送審人

體研究計畫時，務必副知本處，以落實本校研究倫理單

位之監督管理責任。

三、檢附教育部來函1份供參。

正本：本校二級以上教學單位、資訊中心、體育室、教務處(語言中心)
副本：本校研究發展處

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
承辦人：胡君華
電話：02-86741111#66162
電子信箱：chunhaw@gm.ntpu.edu.tw

抄本

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

2025/11/4 下午1:22 線上_1100000314_書函

https://edocap.ntpu.edu.tw/MS/RD-ViewDoc.html?Artifact=377b849f-351d-49c0-9866-0adef0979db4&DocId=aupnnquf0uynejcvtobp4vgn_176223… 1/2

2025/11/4 下午1:22 線上_1100000314_書函

https://edocap.ntpu.edu.tw/MS/RD-ViewDoc.html?Artifact=377b849f-351d-49c0-9866-0adef0979db4&DocId=aupnnquf0uynejcvtobp4vgn_176223… 2/2